delta-elektrogas.com
SR, SL, ST
Magnetantrieb
für Drosselklappen VF, VFT, VFH
EE156 -01/24
ELEKTROGAS – Technisches Datenblatt EE156 01/24
Printed in Germany SR-SL_d.pdf - 03.02.25 Seite 2/6
SR, SL, ST

ELEKTROGAS – Technisches Datenblatt EE156 01/24
Printed in Germany SR-SL_d.pdf - 03.02.25 Seite 6/6
Bestellangaben
Tab.3
 S R 4 A
Modell
  S
Antriebsweise
  R= schnell öffnend und schnell schließend
  L= langsam öffnend und schnell schließend
  T= langsam öffnend und langsam schließend
Größe
  4
  8
Betriebsspannung
  A 230VAC 50/60Hz
  B 110VAC 50/60Hz
  N 120VAC 50/60Hz
Spezielle Ausführungen (einige können auch gleichzeitig vorhanden sein
  I Elektrischer Anschluss mit ISO 4400 Stecker
  M Spezieller Anschluss für Offenstellungsanzeige
  T Transparente Abdeckung für LED Sichtbarkeit auf Platine
  T1 Transparente Abdeckung und ISO 4400-Stecker
  O Schutzart IP65 mit 1,5 m Kabel
  O1 Schutzart IP65 mit ISO 4400-Stecker
  X Ex-Ausführung für Zone 2 und 22
Technische Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.
Normen und
Zulassungen Die Antriebe erfüllen die aktuellen Europäischen Anforderungen in Bezug auf elektrische
Sicherheit:
- Elektromagnetische Veträglichkeit (2014/30/EU)
- Niederspannungsrichtlinie (2014/35/EU)
- RoHS II (2011/65/EU)
Das Qualitätsmanagementsystem ist nach UNI EN ISO 9001 zertifiziert.
Die Informationen in diesem Dokument enthalten
allgemeine Beschreibungen der verfügbaren
technischen Optionen und basieren auf den aktuellen
Spezifikationen.
Änderungen von Spezifikationen und Modellen im
Zuge von Konstruktionsverbesserungen vorbehalten.
Besuchen Sie die Elektrogas-Website für
Aktualisierungen und weitere Einzelheiten.
Elektrogas is a brand name of:
Elettromeccanica Delta S.p.A.
Via Trieste 132
31030 Arcade (TV) – ITALY
phone +39 0422 874 068